

ZAPYTANIE Nr 7 DO „ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 2020/0486-0487/N” I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W postępowaniu o zamówienie (Nr sprawy: 2020/0486-0487/N), którego przedmiotem jest **realizacja robót budowlanych oraz zadań towarzyszących wraz z uzyskaniem wymaganych decyzji administracyjnych na rzecz projektu „Polska Sieć Laboratoriów EMC (EMC-LabNet)”** Zamawiający: Ośrodek Badawczo Rozwojowy Centrum Techniki Morskiej S.A, otrzymał poniższe pytania do Zapytania Ofertowego nr 2020/0486-0487/N i udzielił następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do wyżej wymienionego postępowania przetargowego zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 6 zestaw nr 3 Odpowiedzi:

Pytanie nr 6:

W nawiązaniu do zapisów Zapytania Ofertowego oraz Załącznika nr 1 do Zapytania Ofertowego prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku, gdy wykonawca zamierza zlecić wykonanie części zamówienia podwykonawcom (ale nie polega na zdolnościach tego podmiotu w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu), jednakże na dzień składnia ofert nie zna nazwy podwykonawcy wystarczy, by w pkt. 4 Załącznika nr 1 wskazał jedynie zakres wykonywanych czynności przez podwykonawcę.

Odpowiedź nr 6:

Jeżeli Wykonawca będzie korzystał z udziału podwykonawcy(ów) przy realizacji części zamówienia, winien wypełnić tabelkę znajdującą się w pkt 4 Załącznika nr 1 do Zapytania Ofertowego – Druk Oferty tj. jeśli wskaże zakres wykonywanych czynności przez podwykonawcę powinien wskazać nazwę podmiotu. Wówczas zastosowanie mają postanowienia rozdz. VIII Zapytania Ofertowego Nr 2020/0486-0487/N.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z postanowieniami §10 Projektu Umowy Wykonawca, na etapie realizacji przedmiotu umowy, może powierzyć jej wykonywanie, w określonym zakresie, podwykonawcom, którzy będą spełniać warunki określone w niniejszym postępowaniu (rozdz. VIII Zapytania Ofertowego Nr 2020/0486-0487/N).

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu wskazywania w ofercie nazw podwykonawców (a pozostawienie jedynie zakresu wykonywanych czynności, które zamierzamy zlecić podwykonawcom) oraz od wymogu załączania do oferty dokumentów wskazanych w rozdz. VI pkt 2 Zapytania ofertowego dla podwykonawców, których zakres robót nie wiąże się z dostępem do informacji niejawnych a pozostawienie wymogu określonego w Zapytaniu jedynie wobec podwykonawców realizujących prace z obszaru związanego z dostępem do informacji niejawnych.

Na dzień składnia ofert nazwy konkretnych podwykonawców, którym oferent zamierza zlecić wykonanie określonych zakresów często są nieznane a dostarczanie wraz z ofertą dodatkowo dokumentów wymienionych w rozdz. VI pkt. 2 Zapytania stanowi znaczne utrudnienie.

Jest dla nas zrozumiałe, iż Zamawiający życzy sobie wskazanie podwykonawcy, który będzie wykonywał zakres związany z dostępem do informacji niejawnych wraz z niezbędnymi dokumentami wskazanymi w Zapytaniu.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje swoją odpowiedź na powyższe pytania udzieloną w Zapytaniu nr 3 do Zapytania Ofertowego nr 2020/0486-0487/N. Jednocześnie informuje, iż wszelkie wymagania (w tym wykaz dokumentów odnośnie podwykonawców) zawarte są w Rozdziale VIII Zapytania Ofertowego nr 2020/0486-0487/N.

Pytanie nr 2:

Proszę o rozszerzenie danych technicznych lub sugestie:

- dla "Przegroda lekka między stanowiskami EMC" - z czego ma zostać wykonana, proszę o zasugerowanie kilku producentów wykonujących tego typu przegrody;
- dla stołów laboratoryjnych "EMC, "NO", "ESD" (opisy z wymagań i tabeli rozbicia cen)
- proszę o zasugerowanie kilku producentów, gdyż do tej pory wszystkie zapytane firmy zajmujące się wyposażaniem laboratoriów, odmawiają wyceny tych elementów;
- dla "Stół laboratoryjny stanowiska EMC* wraz z infrastrukturą" - jaką infrastrukturę? Proszę o zasugerowanie kilku producentów tego stanowiska laboratoryjnego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający, w przywołanym zakresie, dokonał opisu przedmiotu zamówienia zamieszczając wszystkie dane dot. sposobu wykonania w dokumentacji projektowej obiektu udostępnionej w ramach Zapytania Ofertowego nr 2020/0486-487/N. Zamawiający wskazuje jednocześnie, iż w obszarze dot. przygotowania opisu przedmiotu zamówienia, zobowiązany jest do stosowania Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020, tj. przedmiot zamówienia, opis przedmiotu zamówienia nie może zawierać odniesień do znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę. W związku z powyższym Zamawiający nie przedkłada dodatkowym materiałów w zakresie dot. potencjalnych producentów wyposażenia laboratorium.

Jednocześnie w obszarze dot. "Przegroda lekka między stanowiskami EMC", iż:

- ścianki (przegrody) w lekkiej konstrukcji aluminiowej umożliwiające swobodną aranżację poszczególnych stanowisk (forma przestawnego parawanu), system lekkich ścianek modułowych,
- wysokość modułu 205cm, szerokość 120cm, każda przegroda składa się z 5 połączonych modułów o łącznej długości 6,0m,
- wypełnienie pełne z płyty mdf lakierowanej.

Powyższe są elementami ogólnodostępnymi na rynku.

W obszarze dot. zapisu „wraz z infrastrukturą”, Zamawiający wskazuje, iż w załączniku nr 2a do Opisu Przedmiotu Zamówienia, zawarto informacje dot. elementów umożliwiających elektryczne podłączenia stołów do np. podłoża, czy też umieszczenia płaszczyzny ziemi odniesienia. Powyższe stanowią infrastrukturę towarzyszącą danemu typowi stołu EMC.

KIEROWNIK
ZESPOŁU LOGISTYKI ZAOPATRZENIA


Barbara JAKUBIEC

.....
podpis osoby (osób) uprawnionej do reprezentowania Zamawiającego

Kapitał zakładowy: 30 000 000 zł | Kapitał wpłacony: 30 000 000 zł | NIP: 584 020 36 01 | REGON: 220535280
Konto bankowe: BGK Region Pomorski 08 11 30 11 21 0006 5642 1820 0001
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000295769



POLSKA GRUPA ZBROJENIOWA

